
ZARZĄDZENIE Nr 1304/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Spraw Obywatelskich i Komunikacji 

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi 

do potwierdzania, przedłużania ważności i unieważniania profilu zaufanego.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 4, 11 i 13 rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 
29 czerwca 2020 r. w sprawie profilu zaufanego i podpisu zaufanego (Dz. U. z 2023 r. poz. 
2551)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam pracowników Oddziału Dowodów Osobistych i Ewidencji Ludności 
w Wydziale Spraw Obywatelskich i Komunikacji w Departamencie Organizacji Urzędu 
i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi do potwierdzania, przedłużania ważności 
i unieważniania profilu zaufanego:
1) Katarzynę TERCJAK – kierownika Oddziału;
2) Beatę ADAMKIEWICZ – głównego specjalistę;
3) Mariolę ANDRZEJCZAK, Agnieszkę BŁACHOWICZ-PAŚ, Joannę BECKER-

CYBULSKĄ, Martę BUCZAK, Agnieszkę DOBROWOLSKĄ, Anetę DOMAGALSKĄ, 
Agnieszkę GÓRAJ, Grzegorza JURGIELA, Emilię KOSTRZEWĘ, Marka 
KUCIŃSKIEGO, Annę MIROWSKĄ, Krzysztofa PAWŁOWSKIEGO, Monikę 
POLNAU, Patrycję SIADURĘ, Ewę SKŁODOWSKĄ-PODSIEDLIK, Marcina 
SŁOMSKIEGO, Dorotę SOBIESKĄ, Annę STEFANIAK, Monikę SZYMAŃSKĄ, Beatę 
WÓJCIK – inspektorów;

4) Justynę BOCHNIAK, Adriana BEERA, Lilianę CHEFCZYŃSKĄ, Joannę CIUPĘ, 
Mirosława CIUPĘ, Katarzynę GRABARCZYK, Monikę GRZYBOWSKĄ, Magdalenę 
KABOT, Aleksandrę KLIMCZAK, Jolantę LEWIŃSKĄ, Patrycję LIPIŃSKĄ, Marzenę 
LUCHOWSKĄ, Iwonę MILAS, Joannę MOŻDŻER, Marzenę OLSZEWSKĄ, Ewę 
OSIŃSKĄ, Grzegorza PARADOWSKIEGO, Marię PIERZCHAŁKĘ, Wiolettę RYTYCH, 
Dorotę STACEWICZ, Sylwię STRASZYŃSKĄ-KIERSZNER – podinspektorów;

5) Józefa ROWEŃSKIEGO – pomoc administracyjną.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 
wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 198/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 2 lutego 
2024 r. w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Spraw Obywatelskich 
i Komunikacji w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 
Łodzi do potwierdzania, przedłużania ważności i unieważniania profilu zaufanego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


